o raspodjeli  sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koalicija politiĉkih stranaka  zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

prosinac 2014. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.833,33 KM (slovima: tridesetdvije tisućeosam-

stotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke i koalicije politiĉkih stranaka zastupljene u Skup-

štini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec prosinac 

2014. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

godine,  d o n o s i 

ODLUKU 

o odobravanju financijskih sredstava 

Agenciji za privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona 

Ĉlanak 1. 

(Predmet) 

Odobravaju se financijska sredstva Agenciji za 

privatizaciju Zeniĉko-dobojskog kantona u iznosu od 

24.625,00 KM (slovima: dvadesetĉetiritisućešeststotina-

dvadesetpet konvertibilnih maraka), na ime troškova 

potrebnih za financiranje redovnih obveza i aktivnosti. 

Ĉlanak 2. 

(Ekonomski kod) 

Odobrena sredstva iz ĉlanka 1. ove odluke isplatit će se 

na osnovu Odluke o privremenom  financiranju Zeniĉko-

[...]

o raspodjeli sredstava za financiranje politiĉkih 

stranaka i koalicije politiĉkih stranaka  zastupljenih u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona za mjesec 

sijeĉanj 2015. godine 

Ĉlanak 1. 

(Predmet Odluke) 

Ovom Odlukom odobrava se isplata sredstava u iznosu 

od 32.833,33 KM (slovima: tridesetdvije tisućeosam-

stotinatridesettri/33 konvertibilnih maraka) za politiĉke 

stranke i koaliciju politiĉkih stranaka zastupljene u 

Skupštini Zeniĉko-dobojskog kantona, za mjesec sijeĉanj 

2015. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Raspored sredstava) 

Sredstva iz ĉlanka 1. Ove Odluke rasporeĊuju se na

[...]

Odobravaju se sredstva Udruzi „Humanost-societas 

humanitatis“ Zenica kao implementatoru projekta „Dnevni 

centar za djecu i odrasle osobe s posebnim potrebama“ u 

Visokom, na koji je Vlada Kantona dala suglasnost 

Zakljuĉkom broj: 02-35-22750/12 od 17.10.2012. godine, 

u ukupnom iznosu od 36.250,00 KM (slovima: trideset-

šesttisućadvijestotinepedeset konvertibilnih maraka) kao 

uĉešće Vlade Zeniĉko-dobojskog kantona u nastavku 

implementacije projekta „Dnevni centar za djecu i odrasle 

s posebnim potrebama“ u Visokom, za period sijeĉanj-

oţujak 2015. godine. 

Ĉlanak 2. 

(Analitiĉka konta)

[...]

implementatoru projekta “Sigurna kuća za ţene i djecu 

ţrtve nasilja u obitelji i zajednici sa podruĉja općina 

Zeniĉko-dobojskog kantona”, na koji je Vlada Kantona 

dala suglasnost Zakljuĉkom broj: 02-35-24109/09 od 

23.09.2009. godine, u ukupnom iznosu od 13.680,00 KM 

(slovima: trinaesttisuća šest stotina i osamdeset konve-

rtibilnih maraka) kao uĉešće Zeniĉko-dobojskog kantona u 

nastavku implementacije Projekta: “Sigurna kuća za ţene i 

djecu ţrtve nasilja u obitelji i zajednici sa podruĉja općina 

Zeniĉko-dobojskog kantona”, za period sijeĉanj – oţujak 

2015.

[...]

- Minimalni iznos tekuće koncesione naknade je 5% (pet 

posto) od ukupnog prihoda male hidroelektrane, a 

najviše po ovom kriteriju:..............................70 bodova 

- Minimalni iznos jednokratne koncesione naknade za 

MHE „Tribija“ iznosi 1,5 % od ukupne investicije, 

odnosno 52.150,00 KM (slovima: pedesetdvijetisuće-

stotinupedeset konvertibilnih maraka), a najviše po 

ovom kriteriju:...............................................20 bodova 

- Uĉešće domaćih privrednih društava u izvoĊenju 

radova, koje će koncesionar angaţovati je minimalno 

50%. a najviše po ovom kriteriju:..................10 bodova